

## PACHET BIROTICA

I.D.: 45254706

---

Data publicarii	18.03.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.374,18 RON - 1.374,18 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare HARTIE XEROX A4 TOP 50 13.87 693.5  
PERFORATOR PERFO 30 BUC 2 17.65 35.3 CREION MECANIC ROTRING 0.7MM BUC 3 12.18  
36.54 MINA DE CREION,0.7MM,ROTRING SET 3 3.61 10.83 PIX GEL NEGRU BUC 3 2.1 6.3 PIX  
GEL ROSU BUC 3 2.1 6.3 DOSAR PLIC BUC 100 0.42 42 DOSAR INCOPCIAT 1/2 BUC 100 0.5 50  
DOSAR CARTON CU SINA METALICA BUC 300 0.42 126 PLIC C6 BUC 200 0.13 26 PLIC C5 BUC  
150 0.25 37.5 PLIC C5 CU FEREAȘTRA BUC 100 0.25 25 PLIC DL CU FEREAȘTRA BUC 50 0.17  
8.5 CAPSE MARI 23/13 CUT 5 3.78 18.9 CAPSE 24/6 CUT 10 0.84 8.4 RADIERA MILAN BUC 5  
1.68 8.4 TUS COLOP ROSU BUC 1 11.76 11.76 TUS ALBASTRU ALBASTRU BUC 1 11.76 11.76  
SCOTCH BUC 3 3.19 9.57 TEXTMARKER BUC 3 2.52 7.56 BON CONSUM AC TOP 10 7.56 75.6  
INDEX SAGEATA SET 3 2.52 7.56 CAPSATOR BUC 2 29.41 58.82 DECAPSATOR BUC 2 2.52 5.04  
LINIAR 30CM,LEMN BUC 2 1.68 3.36 TAVITA DOCUMENTE BUC 4 10.92 43.68

---